
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е       

 
 

от  29 марта  2024 г.                              № 8 

 

О возложении исполнения полномочий  

Главы муниципального образования 

Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области  

           В связи с досрочным прекращением полномочий Главы муниципального образования  

Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Парфёновой Нины 

Антоновны, в соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона  

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области, Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области 

            РЕШИЛ: 

1. Возложить исполнение полномочий  Главы муниципального образования Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области до избрания нового Главы 

муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области на Заместителя Главы муниципального образования Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области Беспалову Веру Николаевну с 30 марта 2024 года. 

            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

             

 

Заместитель Главы муниципального образования  

Воргинского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                                    В.Н. Беспалова 


